Hadiah Bertuah sahaja di dalam Peraduan ini. 

10. Semua penyertaan yang layak akan tertakluk kepada proses pemilihan secara rawak melalui 

janaan komputer untuk pemilihan satu (1) Hadiah Utama, lima (5) Hadiah Kedua, seratus (100) 

Hadiah Bertuah 1, tiga ratus (300) Hadiah Bertuah 2 dan enam ribu empat ratus lapan puluh dua 

(6,482) Hadiah Bertuah 3 (“Finalis yang disenarai pendek”). Keputusan dari proses pemilihan 

janaan komputer adalah muktamad dan surat menyurat tidak akan dilayan. 

11. Finalis yang terpilih akan dihubungi melalui telefon mengikut informasi WhatsApp Peserta.